



ИП Лиманова Виктория Васильевна

ИНН 410109423040

683002, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский,
ул Ларина, д. 17, кв. 80

Менеджер по работе с юридическими лицами:
Евгений Погорелец

Телефон: +7 (909) 890-40-75

Email: sg-pk@list.ru

Коммерческое предложение

По Вашему запросу направляю стоимость товаров по списку.

№	Структура	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	пк037741	Профиль КРС 100*50*0,45мм. 3 метра оцинкованный ПС	18	шт	536,00	9 648,00
2	ел037740	Штукатурка гипсовая КНАУФ Ротбанд h 5-50мм 30кг	12	шт	1 478,00	17 736,00
3	4485	Грунтовка Ореол Дисконт глуб.проникновения 10кг	3	шт	1 844,00	5 532,00
4	54377758	Бетоноконтакт Адмирал 14кг	1	шт	3 039,00	3 039,00
5	/54377757	Бетоноконтакт Адмирал 7кг	1	шт	1 707,00	1 707,00
6	ел037991	Гипсокартон Кнауф 12,5*1200*2500мм Влагостойкий ГСП-Р2	4	шт	1 330,00	5 320,00
7	ел036237	Провод ШВВП 3*2,5 ПБГВВ ГОСТ ККЗ	60	м	189,00	11 340,00
8	рк028588	Провод ШВВП 3*1,5 ПБГВВ ГОСТ ККЗ	30	м	119,00	3 570,00
9	рк010128	Кабель-канал 15*10мм 2м белый 1/144м //12213	6	шт	73,00	438,00
10	рк004987	Плинтус "Идеал Деконика" Д85 002 Светло-серый 2,2м	14	шт	328,00	4 592,00
11	ел031187	Панель Светодиодная ОНЛАЙТ 595*595 OLP-S05-P-36-6,5K IP	10	шт	890,00	8 900,00
12	рк021999	Плита потолочная 595*595*8мм Нева 1/18	104	шт	216,00	22 464,00
13	рк004300	Профиль потолочный Албес 3,7м Т24-25Е	11	шт	267,00	2 937,00
14	рк008318	Профиль потолочный Албес 1,2м Т24-24Е	58	шт	94,00	5 452,00
15	рк005364	Профиль потолочный Албес 0,6м Т24-20Е	57	шт	45,00	2 565,00
16	пк035883	Профиль потолочный Албес Уголок 19*19*3,0м	14	шт	288,00	4 032,00
17	пк035884	Подвес для потолка Албес 30-50см Ø3мм	60	шт	24,00	1 440,00

Итого: 110 712,00

В т.ч. НДС (22%): 19 964,46

Итого с НДС: 110 712,00

Всего наименований 17, на сумму 110 712,00 руб.

Сто десять тысяч семьсот двенадцать рублей 00 копеек

С уважением, Евгений Погорелец

Менеджер по работе с юридическими лицами



ООО «ДЕМИУРГ», ИНН 4100055650, КПП 410001001, ОГРН 1254100002254, 683023, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кавказская, 38, кв. 39

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Добрый день. Направляю информацию по стоимости товаров

Товары	Количество		Цена	Сумма
Профиль ПС КРС 100*50*0,45мм. 3 м	18	шт	589,60	10 612,80
Штукатурка гипсовая КНАУФ Ротбанд 30кг	12	шт	1 625,80	19 509,60
Грунтовка Ореол 10кг	3	шт	2 028,40	6 085,20
Бетоноконтакт Адмирал 14кг	1	шт	3 342,90	3 342,90
Бетоноконтакт Адмирал 7кг	1	шт	1 877,70	1 877,70
Гипсокартон Knauf 12,5*1200*2500мм влагостойкий	4	шт	1 463,00	5 852,00
Провод ШВВП 3*2,5 ПБГВВ ГОСТ	60	м	207,90	12 474,00
Провод ШВВП 3*1,5 ПБГВВ ГОСТ	30	м	130,90	3 927,00
Кабель-канал 15*10мм 2м белый	6	шт	80,30	481,80
Плинтус "Идеал Деконика" 85мм светло-серый 2,2м	14	шт	360,80	5 051,20
Панель Светодиодная ОНЛАЙТ 595*595 6,5K	10	шт	979,00	9 790,00
Плита потолочная 595*595*8мм Neeva	104	шт	237,60	24 710,40
Профиль потолочный Албес 3,7м Т24-25Е	11	шт	293,70	3 230,70
Профиль потолочный Албес 1,2м Т24-24Е	58	шт	103,40	5 997,20
Профиль потолочный Албес 0,6м Т24-20Е	57	шт	49,50	2 821,50
Профиль потолочный Албес Уголок 19*19*3,0м	14	шт	316,80	4 435,20
Подвес для потолка Албес 30-50см Ø3мм	60	шт	26,40	1 584,00

Итого: 121 783,20

Всего наименований 17, на сумму 121 783,20 руб.

Сто двадцать одна тысяча семьсот восемьдесят три рубля 20 копеек



Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК", ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом 11, 66, тел.: 8961-966-9333

Коммерческое предложение

Направляем информацию о стоимости товаров по Вашему запросу

Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
Профиль стоечный КРС 100*50*0,45мм. 3 метра	18	шт	562,80	10 130,40
Штукатурка гипсовая КНАУФ Ротбанд 30кг	12	шт	1 551,90	18 622,80
Грунтовка Ореол Дисконт 10кг	3	шт	1 936,20	5 808,60
Бетоноконтакт Адмирал 14кг	1	шт	3 190,95	3 190,95
Бетоноконтакт Адмирал 7кг	1	шт	1 792,35	1 792,35
Гипсокартон Кнауф 12,5*1200*2500мм Влагостойкий	4	шт	1 396,50	5 586,00
Провод ШВВП 3*2,5 ПБГВВ ГОСТ	60	м	198,45	11 907,00
Провод ШВВП 3*1,5 ПБГВВ ГОСТ	30	м	124,95	3 748,50
Кабель-канал 15*10мм 2м белый	6	шт	76,65	459,90
Плинтус "Идеал Деконика" Д85 002 Светло-серый 2,2м	14	шт	344,40	4 821,60
Панель Светодиодная ОНЛАЙТ 595*595 OLP-S05-P-36-6,5K	10	шт	934,50	9 345,00
Плита потолочная 595*595*8мм Нева	104	шт	226,80	23 587,20
Профиль потолочный Албес 3,7м T24-25E	11	шт	280,35	3 083,85
Профиль потолочный Албес 1,2м T24-24E	58	шт	98,70	5 724,60
Профиль потолочный Албес 0,6м T24-20E	57	шт	47,25	2 693,25
Профиль потолочный Албес Уголок 19*19*3,0м	14	шт	302,40	4 233,60
Подвес для потолка Албес 30-50см Ø3мм	60	шт	25,20	1 512,00

Всего наименований 17, на сумму 116 247,60 руб.

Сто шестнадцать тысяч двести сорок семь рублей 60 копеек

